Чăваш Республикин

+,Н, Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_03.11.2020_   №   1198__________

Об отмене постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 06.04.2020 №418
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской       Федерации, Правилами землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденными решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18.12.2006 № С 18-3, административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги     «Принятие решения о подготовке, утверждении документации по планировке     территории на территории городского округа Новочебоксарск Чувашской Республики», утвержденным постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 21.12.2019 № 1830,  на основании несоответствия проекта межевания территории проекту застройки садоводческого некоммерческого товарищества «Энергия-2», утвержденному постановлениями Новочебоксарской городской администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики                        от 11.11.1992  № 296-10 и от 06.02.1996 № 43-5, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 06.04.2020 №418 «Об утверждении проекта межевания территории садоводческого некоммерческого товарищества «Энергия-2» города Новочебоксарска Чувашской Республики».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике и финансам администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Врио главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	А.Г. Фадеев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по экономике и финансам

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ О.В. Григорьева                                     «___»__________2020 г.

Начальник правового Управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ М.А. Кузьмин                                       «___»__________2020 г.

Начальник Управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ Т.В. Серебрякова                                  «___»__________2020 г.

И.о. начальника муниципального бюджетного учреждения

 «Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ В.В. Прокопьев                                          «___»__________2020 г.

	Исп.: Амосова Л.Е.
Тел. +7(8352)73-71-20

_1200914615.doc
[image: image1.png]